Press Release



平成 30 年 6 月 2 日 報道機関各位 株式会社 VAZ 代表取締役社長 森泰輝

E-mail : support@vaz.co.jp

YouTuber「歩乃華」が avex よりアーティストデビュー決定!

チャンネル登録者数 42 万人を超える人気クリエイターが歌手活動に本格参入!



インフルエンサーマーケティング事業及びメディア事業を行う株式会社 VAZ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:森 泰輝、以下 VAZ)は、弊社 VAZ の YouTuber として活躍中の「歩乃華」が、平成 30 年 6 月 2 日(土)より「いらないものはいらないんだ」で株式会社エイベックス(本社:東京都港区、代表取締役社長 CEO:松浦 勝人、以下 avex)の avex trax よりアーティストデビューすることをお知らせいたします。

今回の発表について



今回のアーティストデビューは、平成30年6月2日 (土)に豊洲 PIT にて開催された「VAZRIDE 2018. summer」のサプライズとして発表されました。

次々と人気クリエイターのステージが繰り広げられる中、突然ステージが暗転し、地元関西から夢を叶えるために上京する際の映像や本日に至るまでの彼女のドキュメンタリー映像が流れ始め、「絶対に歌手にな

る...」と涙ながらに語ったシーンでは、早くも涙を流すファンの姿も見られました。映像のラストでついに本日歌手デビューすることが発表されると、驚きと喜びを隠せないファンによる高ら

Press Release



かな歓声が上がりました。会場のボルテージが最高潮になったその瞬間、ステージに登場した歩 乃華は、少し緊張気味ながらもまっすぐひたむきに自身で作詞した渾身のデビュー曲「いらない ものはいらないんだ」を歌唱。中盤ではダンサー2人も登場し、圧倒的なダンスパフォーマンス も披露し、初ステージとは思えない程堂々とした姿で最後まで歌い上げ、観客を大いに魅了した ステージになりました。

ファンから惜しみない拍手と高らかな声援が送られるなか、歩乃華は「デビューのお話がきたとき、最初は"自分なんかが"って思ったんですが、嬉しい気持ちが強くって。初めて聞いてもらうのが会場にいる皆さんで良かったです」とファンに感謝の気持ちを伝えました。

新曲「いらないものはいらないんだ」は、「女の子がよく経験する他人からの妬みや嫉妬に負けないで。ひとりになることを恐れなくても大切な人はどこかにいるよ。」という優しくも芯の強いメッセージが込められた曲です。大切なファンや家族、友人たちへの歩乃華の想いが綴られています。



<u>歩乃華プロフィール</u>

VAZ 所属の人気クリエイター。『ドントジャッジチャレンジ』**と呼ばれるスタイルの動画を投稿し、多くのファンを獲得した。YouTube チャンネル登録者数は約43万人。圧倒的なルックスと天使のような歌声でカリスマ的人気を誇っている。

**ビフォーアフターを楽しむ動画。ニキビやそばかすを描き、わざと自分を醜く演出し、美女やイケメンに変身するギャップを楽しむ。

■歩乃華公式チャンネル/SNS

YouTube: https://www.youtube.com/channel/UCH7vgFKKDZcQkyPayyqMRJA

LINE LIVE: https://live.line.me/channels/461

Twitter: https://twitter.com/honoka7000

Instagram: https://www.instagram.com/honoka7000/

■ リリース情報

発売日:2016年6月2日(十)

作詞者名:歩乃華 作曲者名:森元康介

アレンジャー名: CUBE JUICE

デビューシングルミュージックカード:「いらないものはいらないんだ」イベント会場限定販売

■ 株式会社 VAZ 概要

Press Release



VAZ は YouTube や Twitter などで活躍する有名人 70名以上をマネジメントする日本最大級のインフルエンサープロダクションです。また、若年層に対するリーチ力を生かしたメディア事業、エンターテイメント事業、就職支援サービス事業も展開しています。

社 名: 株式会社 VAZ

代表者: 代表取締役社長森泰輝

所 在 地: 東京都渋谷区神宮前 3-1-30 Daiwa 青山ビル 4F

事業 内容: インフルエンサーマーケティング事業、メディア事業、エンターテイメント事業、

就職支援サービス事業

設 立: 2015年7月22日 U R L: http://vaz.co.jp

■ エイベックス株式会社概要

社 名:エイベックス株式会社

代 表 者:代表取締役社長 CEO 松浦 勝人

所 在 地: 東京都港区南青山三丁目 1番30号 エイベックスビル (総合受付2F)

事業 内容:音楽事業、アニメ事業、デジタル事業、その他事業

設 立:1988年4月11日 U R L:https://avex.com/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社 VAZ 広報担当:松井

Mail: support@vaz.co. jp TEL: 03-6427-9523(受付時間 10 時~19 時)